
Ungdomsstipendium
Dags att anmäla sitt intresse till årets ungdomsstipendium som inrättats av
Förbundet Agenda 21 och Västmanlands Luftvårdsförbund. Stipendiet delas
ut en gång per år och går till en högstadie- eller gymnasieklass som har
beskrivit åtgärder som bidrar till ett hållbart Västmanland. Stipendiesumman
uppgår till 15 000 kr och ska användas till en aktivitet för hela klassen. 2007
erhöll elever från ABB Industrigymnasium stipendiet.

Vem kan delta?
Elever i högstadie- och gymnasieskolor som
ligger i kommuner i Västmanlands län samt i
Heby kommun.

Med vad?
Den skolklass som vill delta i tävlingen ska
genom en skriftlig rapport, ett teaterframträ-
dande, en videofilm, en modell/konstruktion
eller annan uttrycksform visa hur västmanlän-
ningarna ska kunna klara av utmaningen att
skapa ett samhälle som i mindre utsträckning
påverkar jordens klimat genom en mer hållbar
konsumtion.

Utgå från studieinriktningen
Problembeskrivning och förslag på lösningar
kan med fördel ske utifrån den egna studiein-
riktningen och handla om allt från teknik och
samhällsvetenskap till beteendeförändringar
och informationssatsningar kring konsumtion.

Anmäl deltagande senast 1 maj
De som vill delta i tävlingen Det uthålliga
Västmanland ska senast den 1/5 2008 anmäla
sitt deltagande till Förbundet Agenda 21 via
e-post kansliet@fa21.se.

Sista inlämningsdag 3/11
Tävlingsbidragen ska vara inlämnade senast
den 3/11 2008. Närmare riktlinjer för hur täv-
lingsbidragen ska presenteras erhålls i samband
med anmälan av deltagande.

Jury
Den vinnande klassen utses av en jury som
består av två personer från vardera arrangörs-
organisation. 

Stipendium
Stipendiesumman uppgår till 15 000 kr och
ska användas till en aktivitet för hela klassen.

Information och bakgrundsfakta
Både Luftvårdsförbundet och Förbundet Agenda
21 kommer vid förfrågan att bistå de tävlande
med bakgrundsfakta och kunskapsinhämtning.
Det kan t ex handla om att förmedla studiebe-
sök till företag, kommuner och andra med-
lemsorganisationer.

Mer information
Kontakta Sara Wallentin för mer information,
tel 0220-395 98 eller e-post kansliet@fa21.se.

Det uthålliga Västmanland – 15 000 kr att söka

Besök gärna också www.fa21.se och www.luftvard-u.org
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